ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 84/381

О рекомендациях участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 373–387 по установлению времени опечатывания переносных и стационарных ящиков для голосования до дня голосования и в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года

В соответствии с пунктами 8.3. и 10.2  Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 года № 250/1840-7) территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 373 - 387 установить время опечатывания переносных и стационарных ящиков для голосования до дня голосования и  в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года.

2. Направить настоящее Постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 373 - 387 для использования в практической работе.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района М.Д.Груздеву
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	        Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева